

Для выписки на ПЭВМ  
с соблюдением всех реквизитов  
типовой формы № ТТН-1  
1-й экз. — грузополучателю  
2-й экз. — грузоотправителю  
3-й и 4-й экз. — перевозчику

Грузоотправитель	Грузополучатель	Заказчик автомобильной перевозки (плательщик)
190619221	194903694	

Типовая форма ТТН-1  
УТВЕРЖДЕНО  
Постановление  
Министерства финансов  
Республики Беларусь  
18.12.2008 № 192

Серия ДЭ

## ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ



25228 10

19 Апреля 2016 г.

Автомобиль Фольксваген Крафтер АЕ 7833-7 Прицеп \_\_\_\_\_ К путевому листу № 932  
(марка, государственный номер) (марка, государственный номер)

Владелец автомобиля Грузоотправитель Водитель Скучилин Д. А.  
(наименование) (фамилия и инициалы)

Заказчик автомобильной перевозки (Плательщик) \_\_\_\_\_  
(наименование, адрес)

Грузоотправитель ЧУП "Импремир", г. Минск, Орловская, 40/38  
(наименование, адрес)

Грузополучатель Приход храма праведного Иоанна Кронштадского в г. Минске Минской Епархии БПЦ  
(наименование, адрес)

Основание отпуска Договор № С 871 от 07.04.16 Пункт погрузки Минская обл., Логойский р-н, д. Весино  
(дата и номер договора или другого документа) (адрес)

Пункт разгрузки г. Минск, ул. Кирилла и Мефодия  
(адрес)

Переадресовка \_\_\_\_\_  
(наименование, адрес нового грузополучателя, фамилия, инициалы, подпись)

### ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ

Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Стоимость, руб.	Ставка НДС	Сумма НДС, руб.	Стоимость с НДС, руб.	Количество грузовых мест	Масса груза	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1 Тумба 750x400x820, изг. ЧУП "Импремир", РБ	шт.	1	857500	857500	20	171500	1029000	-	0,087	н/у
2 Стеллаж 750x400x2260, изг. ЧУП "Импремир", РБ	шт.	2	2100000	4200000	20	840000	5040000	-	0,182	н/у
3 Шкаф для одежды 400x600x2260, изг. ЧУП "Импремир", РБ	шт.	1	1505000	1505000	20	301000	1806000	-	0,152	н/у
<b>Итого</b>	<b>х</b>	<b>4</b>	<b>х</b>	<b>6562500</b>	<b>х</b>	<b>1312500</b>	<b>7875000</b>		<b>0,421</b>	

Количество ездов (везздов) 1

Всего сумма НДС Один миллион триста двенадцать тысяч пятьсот белорусских рублей

(прописью)

Всего стоимость с НДС Семь миллионов восемьсот семьдесят пять тысяч белорусских рублей

(прописью)

Всего масса груза Четыреста двадцать один кг

Всего количество грузовых мест

(прописью)

Товар к перевозке принял Заместитель директора Гайсок А. В.

Товар к перевозке принял

Столяр-сборщик Зр. Политаев В. А.

по доверенности

(должность, фамилия, инициалы, подпись)

Заместитель директора Гайсок А. В.

выданной

(наименование организации)

(должность, фамилия, инициалы, подпись)

(номер, дата)

Принял грузополучатель

(должность, фамилия, инициалы, подпись)

№ пломбы

Штамп (печать) грузополучателя

№ пломбы

II ПОГРУЗОЧНО - РАЗГРУЗОЧНЫЕ ОПЕРАЦИИ

Операция	Исполнитель	Способ (ручной, механизированный)	Код	Дата, время (ч, мин)			Дополнительные операции		Подпись	транспортные услуги
				прибытия	убытия	простоя	время	наименование		
	12	13	14	15	16	17	18	19		
Погрузка	ЧУП "Импремир"	ручн.								
Разгрузка	ЧУП "Импремир"	ручн.								

III ПРОЧИЕ СВЕДЕНИЯ (заполняются перевозчиком)

Расстояние перевозки по группам дорог, км					Код экспедирования	За транспортные услуги	Поправочный коэффициент		Штраф		Отметки о составленных актах
всего	в городе	I	II	III			расценки водителю	основной тариф	30	31	
21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	

Расчет стоимости	За тонны	За расстояние перевозки	За специальный транспорт	За транспортные услуги	Погрузоч-разгрузочные работы	Сверхнормативный простой		Прочие доплаты	Дополнительные услуги (экспедиционные)	К оплате		Таксировка
						погруза	разгрузки			Итого	в том числе ТЭП	
	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	
по заказу												
выполнено												
расценка												
оплате												

товаром переданы документы:

